
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o58tDE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HERCULES TADEU ESTANISLAU MARTINS,
matrícula nO 11.684, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de
Auditoria Médica/FASCAL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de
Seção, CL-13, da Seção de Auditoria Médica/FASCAL. (CC).

2 - EXONERAR NALVA RODRIGUES PEREIRA, matrícula nO 19.435,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Benício

\ Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR DANUBIA NERES MOREIRA, matrícula nO 18.639,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares. (LP).

Brasnia,02 '8'de jU? de 2011.

(j


